PORTARIA Nº 022/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições

legais, e
   CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de

2004 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
   R E S O L V E:
   Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, conforme
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006
de 05 de maio de 2004.

   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
P.T.N.S. SERV. SAUDE SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

96165 1 Adriana Guirado Rao 9,84

94502 1 Adriana Raquel Richter 8,41

55650 6 Carlos Roberto Pereira 9,29

42631 1 Clévio  Octávio Borges Ferraz 9,8

106145 3 Eliane Cristina de Moraes Alves Pereira 9,9

97133 2 Eranani Glademir Dorn 8,58

123872 1 Eugenir Maria Silva Duarte 9,47

118372 1 Evandro Francisco dos Santos 8,93

94465 1 Graziela Medeiros Rodrigues Pacheco 9,7

93182 1 Guilherme Pimentel 9,8

116659 1 Jadir Neves Marques 9,8

90081 1 Juliane Piccoli 9,46

118069 1 Karina Piccoli Potrich 9,64

44157 1 Laerte Brasileiro de Alvarenga 8,93

51478 3 Lucila Leopoldo e Silva 9,33

108648 1 Marco Cesar Neves 9,8

63973 1 Maria Inês Portella Rocha 9,9

120643 1 Maykel Ponçoni 9,9

113076 1 Milton José Nantes Santos 9,9

73935 3 Miriam Tereza Vali Sole Rocha 9,08

94384 1 Patricia Goretti Serra Yabumoto 9,9

106282 2 Pedro de Arruda Fontes Junior 9,67

81676 2 Samuel de Oliveira Neto 9,7

42999 2 Sandra Chagas dos Santos 9,9

65438 4 Saynara Vieira Gusmão 9,9

68189 2 Walter Corrêa Carvalho 10

P.ASSIS.N.M.SERV. SAUDE  SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

113112 1 Alessandra Auxiliadora L.M. de
Siqueira

9,8

93188 1 Claudia Luzia de Arruda 10

95442 1 Débora Mirian da Costa Fontes 9,58

51446 1 Edna Silva Miguel 9,05

86266 1 Elenice Tosta Dias 9,52

49829 2 Elisabete de Assis Nascimento 9,67

94374 1 Horlando Simão de Miranda 9,24

42542 1 Ivany de Lima Polga 9,9

91797 1 Janira de Barros Bezerra 9,52

111878 1 Leila Gonçalina  Gomes de Campos 9,9

42547 1 Luzia Maria Borges Garcia 9,9

113061 1 Marcelo Franck da Silva 9,9

90062 1 Marilene Ferraz Ritter 9,71

117993 1 Monya Zoraima Duarte P. Ramos
Silva

9,9

114904 1 Rosemeire Martins de Almeida 9,6

94808 3 Sávia Febronio de Souza 9,7

104730 1 Talita Ferreira Luiz Martins 9,9

58236 1 Tania Maria Espírito Santo 10

114115 1 Wesley Allan da Silva Passos 9,8

P.A.SERV. SAUDE do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42523 1 Maria Efigenia Vieira Lima 9,5

                                            P.T.N.M.SERV. SAUDE do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42510 1 Areno de Sá Dias 9,8

106889 1 Eroci de Aquino Pilar 9,23

118372 1 Evandro Francisco dos Santos 8,93

126920 1 Luzia Aparecida Alves de Abreu Sartori 9,7

42282 2 Marli Terezinha Peslissari Previatti 9,59

81945 1 Renato da Silva Mota 9,9

              Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
              Cuiabá  08 de dezembro de 2011.